
UCHWAŁA NR XLII/302/18
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Krośniewice mienia Krośniewickiej Kolei Dojazdowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) w związku z art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 8 września 2000 r. o komercjalizacji 
i restrukturyzacji przedsiębiorstwa państwowego ,,Polskie Koleje Państwowe” (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 680, poz. 1529) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Krośniewice
od przedsiębiorstwa państwowego ,,Polskie Koleje Państwowe” Spółka Akcyjna, prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały, stanowiących część linii kolejowej Krośniewickiej Kolej 
Dojazdowej, położonej na terenie miasta i gminy Krośniewice, gminy Dąbrowice, gminy Nowe Ostrowy, gminy Daszyna, 
gminy Łęczyca, miasta Łęczyca, gminy Ozorków, miasta Ozorków wraz z prawem własności towarzyszącej infrastruktury 
kolejowej i budynków na nich posadowionych, na cele związane z inwestycjami służącymi wykonywaniu zadań własnych 
w dziedzinie transportu i turystyki, jak ścieżka rowerowa lub okresowe, turystyczne przejazdy kolejką wąskotorową.

2. Nieruchomości gruntowe opisane w załączniku do uchwały stanowią własność Skarbu Państwa w użytkowaniu 
wieczystym ,,Polskich Kolei Państwowych” Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic, pod warunkiem złożenia przez PKP S.A. w umowie 
notarialnej przenoszącej prawa do nieruchomości oświadczenia o wycofaniu kierowanych pod adresem Gminy Krośniewice 
roszczeń finansowych w toku postępowania sądowego przed Sądem Okręgowym w Łodzi w sprawie o sygn. I C 1043/11 
i zrzeczenia się roszczeń z tytułu bezumownego korzystania z nieruchomości.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr VI/36/15 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 4 marca 2015 r. w sprawie wyrażenia zgody 
na nabycie przez Gminę Krośniewice mienia Krośniewickiej Kolei Dojazdowej i uchwała Nr IX/50/15 Rady Miejskiej 
w Krośniewicach z dnia 1 czerwca 2015 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Krośniewice mienia 
Krośniewickiej Kolei Dojazdowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: AE576B80-3E38-4D4D-BCA4-F7457E752DB3. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLII/302/18

Rady Miejskiej w Krośniewicach

z dnia 27 marca 2018 r.

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI KROŚNIEWICKIEJ KOLEI DOJAZDOWEJ DO PRZEKAZANIA GMINIE 
KROŚNIEWICE

1. Działka nr 13, o powierzchni 0,2000 ha, położona w obrębie geodezyjnym 0012 Pomarzany;

2. Działka nr 10/1, o powierzchni 1,0482 ha, położona w obrębie geodezyjnym 0002 PGR Błonie;

3. Działka nr 923, o powierzchni 0,5613 ha, położona w obrębie geodezyjnym 0001 Krośniewice;

4. Działka nr 720, o powierzchni 0,1927 ha, położona w obrębie geodezyjnym 0001 Krośniewice;

5. Działka nr 3, o powierzchni 0,1435 ha, położona w obrębie geodezyjnym 0001 Krośniewice;

6. Działka nr 7/5, o powierzchni 7,5212 ha, położona w obrębie geodezyjnym 0001 Krośniewice;

7. Działka nr 150, o powierzchni 0,2927 ha, położona w obrębie geodezyjnym 0001 Krośniewice;

8. Działka nr 202, o powierzchni 0,7795 ha, położona w obrębie geodezyjnym 0001 Krośniewice;

9. Działka nr 3, o powierzchni 0,4000 ha, położona w obrębie geodezyjnym 0009 Morawce – Krzewie;

10. Działka nr 12, o powierzchni 2,3800 ha, położona w obrębie geodezyjnym 0004 PGR Głaznów;

11. Działka nr 122, o powierzchni 0,3600 ha, położona w obrębie geodezyjnym 0001 Bielice;

12. Działka nr 86/4, o powierzchni 1,0304 ha, położona w obrębie geodezyjnym 0001 Bielice;

13. Działka nr 201/1, o powierzchni 0,9374 ha, położona w obrębie geodezyjnym 0009 Morawce – Krzewie;

14. Działka nr 218, o powierzchni 0,4800 ha, położona w obrębie geodezyjnym 0009 Morawce – Krzewie;

15. Działka nr 27, o powierzchni 0,4700 ha, położona w obrębie geodezyjnym 0023 Zalesie;

16. Działka nr 88, o powierzchni 0,9700 ha, położona w obrębie geodezyjnym 0023 Zalesie;

17. Działka nr 122, o powierzchni 0,8900 ha, położona w obrębie geodezyjnym 0023 Zalesie;

18. Działka nr 158, o powierzchni 0,0800 ha, położona w obrębie geodezyjnym 0008 Kopy;

19. Działka nr 211, o powierzchni 0,9000 ha, położona w obrębie geodezyjnym 0007 Kajew;

20. Działka nr 912, o powierzchni 0,3160 ha, położona w obrębie geodezyjny 0001 Krośniewice;

21. Działka nr 15, o powierzchni 0,8200 ha, położona w obrębie geodezyjnym 0005 Liliopol – Łojewka, gmina 
Dąbrowice;

22. Działka nr 171/2, o powierzchni 3,8200 ha, położona w obrębie geodezyjnym 100203_2.0003 Dąbrowice, gmina 
Dąbrowice;

23. Działka nr 14, o powierzchni 0,7500 ha, położona w obrębie geodezyjnym 0009 Żakowiec, gmina Dąbrowice;

24. Działka nr 13, o powierzchni 0,2400 ha, położona w obrębie geodezyjnym 0004 Iwiny, gmina Dąbrowice;

25. Działka nr 221, o powierzchni 2,2100 ha, położona w obrębie geodezyjnym 0007 Ostrówki, gmina Dąbrowice;

26. Działka nr 95/10, o powierzchni 0,1956 ha, położona w obrębie geodezyjnym 100208_2.0010 Nowe Ostrowy, gmina 
Nowe Ostrowy;

27. Działka nr 175, o powierzchni 0,2000 ha, położona w obrębie geodezyjnym 0010 Nowe Ostrowy, gmina Nowe 
Ostrowy;

28. Działka nr 125/1, o powierzchni 3,6038 ha, położona w obrębie geodezyjnym 100208_2.0011 Ostrowy, gmina Nowe 
Ostrowy;

29. Działka nr 181, o powierzchni 1,7100 ha, położona w obrębie geodezyjnym 0013 Wołodrza, gmina Nowe Ostrowy;

30. Działka nr 81, o powierzchni 0,3086 ha, położona w obrębie geodezyjnym 0018 Ogrodzona, gmina Daszyna;

31. Działka nr 113, o powierzchni 0,4179 ha, położona w obrębie geodezyjnym 0018 Ogrodzona, gmina Daszyna;

32. Działka nr 125, o powierzchni 0,2915 ha, położona w obrębie geodezyjnym 0018 Ogrodzona, gmina Daszyna;

33. Działka nr 150, o powierzchni 1,7232 ha, położona w obrębie geodezyjnym 0008 Jarochów, gmina Daszyna;

34. Działka nr 62/1, o powierzchni 1,4089 ha, położona w obrębie geodezyjnym 0029 Walew, gmina Daszyna;

Id: AE576B80-3E38-4D4D-BCA4-F7457E752DB3. Uchwalony Strona 1



35. Działka nr 2, o powierzchni 1,7837 ha, położona w obrębie geodezyjnym 0001 Daszyna, gmina Daszyna;

36. Działka nr 10, o powierzchni 0,4372 ha, położona w obrębie geodezyjnym 0021 PGR Koryta, gmina Daszyna;

37. Działka nr 82/1, o powierzchni 2,0069 ha, położona w obrębie geodezyjnym 0013 Krężelewice, gmina Daszyna;

38. Działka nr 261, o powierzchni 0,2371 ha, położona w obrębie geodezyjnym 0028 Upale, gmina Daszyna;

39. Działka nr 22, o powierzchni 0,1400 ha, położona w obrębie geodezyjnym 0006 Chrząstówek, gmina Łęczyca;

40. Działka nr 52, o powierzchni 0,8400 ha, położona w obrębie geodezyjnym 0006 Chrząstówek, gmina Łęczyca;

41. Działka nr 85, o powierzchni 0,4000 ha, położona w obrębie geodezyjnym 0006 Chrząstówek, gmina Łęczyca;

42. Działka nr 175, o powierzchni 0,1700 ha, położona w obrębie geodezyjnym 0006 Chrząstówek, gmina Łęczyca;

43. Działka nr 33/1, o powierzchni 0,4241 ha, położona w obrębie geodezyjnym 0033 Topola Królewska, gmina Łęczyca;

44. Działka nr 33/2, o powierzchni 0,1059 ha, położona w obrębie geodezyjnym 0033 Topola Królewska, gmina Łęczyca;

45. Działka nr 49/1, o powierzchni 0,1457 ha, położona w obrębie geodezyjnym 0033 Topola Królewska, gmina Łęczyca;

46. Działka nr 49/2, o powierzchni 0,6943 ha, położona w obrębie geodezyjnym 0033 Topola Królewska, gmina Łęczyca;

47. Działka nr 68, o powierzchni 0,0600 ha, położona w obrębie geodezyjnym 0033 Topola Królewska, gmina Łęczyca;

48. Działka nr 290, o powierzchni 0,6800 ha, położona w obrębie geodezyjnym 0033 Topola Królewska, gmina Łęczyca;

49. Działka nr 269, o powierzchni 1,4500 ha, położona w obrębie geodezyjnym 0003 Borki, gmina Łęczyca;

50. Działka nr 273, o powierzchni 0,7800 ha, położona w obrębie geodezyjnym 0022 Lubień, gmina Łęczyca;

51. Działka nr 624, o powierzchni 1,1619 ha, położona w obrębie geodezyjnym 0001 Łęczyca, miasto Łęczyca;

52. Działka nr 581, o powierzchni 0,1947 ha, położona w obrębie geodezyjnym 0001 Łęczyca, miasto Łęczyca;

53. Działka nr 519, o powierzchni 0,1690 ha, położona w obrębie geodezyjnym 0001 Łęczyca, miasto Łęczyca;

54. Działka nr 405, o powierzchni 1,8248 ha, położona w obrębie geodezyjnym 0001 Łęczyca, miasto Łęczyca;

55. Działka nr 826, o powierzchni 0,2313 ha, położona w obrębie geodezyjnym 0001 Łęczyca, miasto Łęczyca;

56. Działka nr 830/1, o powierzchni 0,0891 ha, położona w obrębie geodezyjnym 0001 Łęczyca, miasto Łęczyca;

57. Działka nr 830/2, o powierzchni 0,0055 ha, położona w obrębie geodezyjnym 0001 Łęczyca, miasto Łęczyca;

58. Działka nr 40/2, o powierzchni 2,2797 ha, położona w obrębie geodezyjnym 0016 Sierpów, gmina Ozorków;

59. Działka nr 276, o powierzchni 0,8745 ha, położona w obrębie geodezyjnym 0021 Solca Mała, gmina Ozorków;

60. Działka nr 184/1, o powierzchni 0,0958 ha, położona w obrębie geodezyjnym 0021 Solca Mała, gmina Ozorków;

61. Działka nr 85/1, o powierzchni 2,1043 ha, położona w obrębie geodezyjnym 0003 Cedrowice, gmina Ozorków;

62. Działka nr 68/1, o powierzchni 0,4474 ha, położona w obrębie geodezyjnym 0014 Ozorków, miasto Ozorków;

63. Działka nr 113/3, o powierzchni 0,1943 ha, położona w obrębie geodezyjnym 0001 Ozorków, miasto Ozorków.

Id: AE576B80-3E38-4D4D-BCA4-F7457E752DB3. Uchwalony Strona 2


